

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji w miejscowości Wylazłowo**

**Numer ogłoszenia: 311354 - 2016; data zamieszczenia: 21.09.2016** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Treść pytania 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni ścieków pracującej w technologii innej niż zaprojektowane złoza obrotowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wnioskowanych zmian

**Treść pytania 2:**

Czy Zamawiający uzna za równoważne oczyszczalnie pracujące w technologii osadu czynnego lub zanurzonego złoza biologicznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wnioskowanych zmian.

**Treść pytania 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni, których zbiorniki są wykonane z innego materiału niż zaprojektowane GRP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wnioskowanych zmian.

**Treść pytania 4:**

Czy ze względu na minimalny miesięczny termin dostawy oczyszczalni przez producenta Zamawiający wydłuży termin wykonania? Producent zaprojektowanej oczyszczalni deklaruje min. 30 dni roboczych na wykonanie i dostawę kompletnej oczyszczalni wraz z podzespołami. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie okresu wykonania z 30.11.2016 do 21.12.2016r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania.

**WOJT**  
  
**mgr Tadeusz Wiewiórski**